


XIII Bieg Podhalański im. Jana Pawła II to 
niezwykłe wydarzenie na polskiej mapie 
sportu. Na świetnie przygotowanych 
trasach kilkuset biegaczy narciarskich, 
zarówno amatorów jak i zawodowców, 
stanie do rywalizacji na trzech różnych 
dystansach.







WYSOKA RANGA BIEGU

Bieg Podhalański im. Jana Pawła II to drugi pod 

względem wielkości bieg narciarski w Polsce, a także 

największe wydarzenie skierowane do narciarzy 

biegowych, zarówno amatorów, jak i profesjonalistów, 

w Małopolsce. Biorą w nim udział prawdziwe gwiazdy 

biegów narciarskich jak i zwykli amatorzy.

POPULARNOŚĆ

W biegu uczestniczy blisko 800 zawodników 

z Polski i z zagranicy! Na trasie biegacze otrzymują 

wsparcie setek kibiców, a specjalnie dla nich 

przygotowano strefę rekreacji oraz miejsce zabaw 

dla dzieci.



W 2023 r. na nowotarskie lotnisko wróciła Królowa nart 

biegowych Justyna Kowalczyk-Tekieli wygrywając we 

wspaniałym stylu bieg na dystansie 30km kobiet! 

Wcześniej dokonywała już tego dwukrotnie.

Trasy zawodów są bardzo malownicze i prowadzą wokół 

urokliwego Rezerwatu Przyrody Bór Na Czerwonem. 

Są one przyjazne dla wszystkich uczestników, bez 

względu na wiek i poziom zaawansowania - zarówno dla 

profesjonalistów, jak i amatorów.

Wszyscy startujący bardzo wysoko oceniają organizację 

oraz poziom sportowy biegu, wspaniałą atmosferę, jak 

i atrakcyjność tras.



Zapowiedzi i relacje z biegu zdobywają szeroki zasięg, co 

potwierdza ich obecność w mediach takich jak TVP 3, 

a także liczne artykuły w prasie, portalach branżowych 

i mediach społecznościowych. Wydarzenie cieszy się 

stałym patronatem takich mediów jak: TVP, Nowotarska 

Telewizja  Kablowa,  Dziennik Polski ,  Tygodnik 

Podhalański, Gość Niedzielny oraz największych portali 

specjalizujących się w biegach Skipol, Nabiegówkach, 

Biegigórskie, a także lokalnych portali informacyjnych.

Patronat honorowy  nad Biegiem Podhalańskim 

corocznie  obejmuje  Marszałek  Województwa 

Małopolskiego. W Komitecie Honorowym znajdują się 

również: Starostowie Nowotarski i Tatrzański, Burmistrz 

Nowego Targu i  Zakopanego,  Wój towie  Gmin 

Podhalańskich oraz Prezes Tatrzańskiego Związku 

Narciarskiego.





U r zą d  M i a s t a  N ow y  Ta rg
ul. Krzywa 1, 34-400 Nowy Targ

www.bieg.nowytarg.pl

facebook.com/biegpodhalanski

youtube.com/@biegpodhalanski

182611237, 664 208 206

mateusz_zamojski@um.nowytarg.pl
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